2025年３月21日

各  位

会 社 名 ク ニ ミ ネ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 國峯 保彦

（コード番号：５３８８ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長 管理部長 勢藤 大輔

（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５６）

役員等の異動に関するお知らせ

2025年３月21日開催の当社取締役会決議により、2025年４月１日付をもって、下記のとおり役員等の

異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

友
とも

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

専務取締役人事部長

（クレイサイエンス事業本部管掌）

専務取締役

クレイサイエンス事業本部長兼人事部長

２．主要な人事異動

氏   名 新   役   職   名 現 役  職 名

黒
くろ

 田
だ

克
かつ

 弘
ひろ

 クレイサイエンス事業本部長 ―

以 上